
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

 ВИРІШИЛА: 

 Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/2 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської 

ради за І півріччя 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. головного бухгалтера КНП 

«Рожищенський центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської 

міської ради Покидько О. Ф., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію в.о. головного бухгалтера КНП «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради Покидько О. Ф. взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на засіданні 

та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І півріччя 2022 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/3 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради за І півріччя 2022 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 

економічних питань комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради Величко Т. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника директора з економічних питань комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Величко Т. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на засіданні 

та затвердити звіт щодо виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради за І півріччя 2022 року. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/4 

 

Про внесення змін до фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради на 2022 рік, затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 24.12.2021 № 15/22 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора з 

економічних питань комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна 

лікарня» Рожищенської міської ради Величко Т. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника директора з економічних питань комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської 

ради Величко Т. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на засіданні 

та внести зміни до фінансового плану комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради на 2022 рік, затвердженого 

рішенням Рожищенської міської ради від 24.12.2021 № 15/22. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/5 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 № 1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Винести дане питання на розгляд сесії без рекомендації постійної комісії, у 

зв’язку з тим, що думки членів комісії по даному питанню розійшлися, так як 

були пропозиції покласти обов'язки з експлуатації та обслуговування 

твердопаливних котлів на діловодів, скоротити декілька посад – «діловод», а 

ввести посади робітник з благоустрою - машиніст (кочегар) котельні в 

опалювальний сезон.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/6 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 18 серпня 2021 року № 10/22 

«Про реорганізацію закладів культури 

Рожищенської міської ради»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради Кузави І. Б., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника гуманітарного відділу Рожищенської міської ради 

Кузави І. Б. взяти до відома. 

2. Винести дане питання на розгляд сесії без рекомендації постійної комісії, у 

зв’язку з тим, що думки членів комісії по даному питанню розійшлися. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/7 

 

Про затвердження розпоряджень міського 

голови, прийнятих в міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н. В. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на засіданні 

та затвердити розпорядження міського голови, які були прийняті в міжсесійний 

період. 

 

 

Голова постійної комісії                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

22 вересня 2022 року м. Рожище                № 28/8 

 

Про розгляд депутатського звернення Ковальчука В. В. 

щодо виділення коштів на 2023 рік ГО "Федерація 

волейболу Рожищенського району" 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Безверхого В. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 


